ГЛАВА
ОДИНЦОВС КОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Одинцово

О предоставлении земельного участка
Обществу с ограниченной ответственностью
«ЮАССтрой» для строительства жилых
домов в г.Одинцово, 6-й микрорайон.

Рассмотрев представленные Муниципальным унитарным предприятием «Центр
сопровождения инвентаризации, землеустройства и информатизации» материалы о
предоставлении земельного участка Обществу с ограниченной ответственностью
«ЮАССтрой» для строительства жилых домов в аренду сроком на 3 года в г. Одинцово,
6-й микрорайон и руководствуясь ст. 22,29,32 Земельного кодекса РФ, Постановлением
Правительства Московской области от 17.12.2001 г. № 418/47 «О размерах земельных
участков, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных
образований Московской области», в соответствии с договором об инвестировании
строительства 14-ти этажного кирпичного жилого дома, встроенно-пристроенных
подземных гаражей по ул. Неделина, кор. 15 в г. Одинцово, гостиницы для Дворца
спорта от 17.02.2000 г. № 51 и дополнительными соглашениями о внесении дополнений
и изменений в Договор от 17 февраля 2000 г. об инвестировании строительства 14-ти
этажного кирпичного жилого дома, встроенно-пристроенных подземных гаражей по ул.
Неделина, кор. 15, в г. Одинцово, гостиницы для Дворца спорта от 12.10.2001 г. № 1, от
15.10.2001 г. № 2, от 18.10.2001 г. № 3, от 19.11.2001 г. № 4,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Предоставить земельный участок площадью 0,7207 га Обществу с ограниченной
ответственностью «ЮАССтрой», из городских земель, для строительства жилых домов в
аренду сроком на 3 года в г.Одинцово, 6-й микрорайон.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом оформить договор
аренды земельного участка, указанного в п.1, настоящего постановления.

3. Комитету по земельным ресурсам и землеустройству внести изменения в
документы государственного земельного кадастра.

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
О Д И Н Ц О В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА

М О С К О В С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0А06.200№ М54

г. Одинцово
О заключении соглашения о продлении срока действия

договора аренды земельного участка от 18.05.2002 г. № 1071
заключенного с Обществом с ограниченной ответственностью
«ЮАССтрой»

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью «ЮАССтрой» о
заключении соглашения о продлении срока действия договора аренды земельного участка
от 18.05.2002 г. № 1071, зарегистрированного Московской областной регистрационной
палатой 31.05.2002 г. № регистрации 50-01.20-20.2002-299.1, в соответствии с
заключением Управления архитектуры и градостроительства Администрации
Одинцовского района от 13.02.2006 г. № 324 и решением Комиссии по координации
земельных отношений и инвестиций на территории Одинцовского района от 25.04.2007 г.,
руководствуясь ст. 22,29 Земельного Кодекса РФ, ст.621 Гражданского Кодекса РФ,
Законом Московской области от 07.06.1996 г. № 23/96-03 «О регулировании земельных
отношений в Московской области», распоряжением Администрации Одинцовского
муниципального района от 24.05.2006 г. № 535-р,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации
Одинцовского муниципального района заключить соглашение о продлении срока действия
договора аренды от 18.05.2002 г. № 1071 земельного участка площадью 7207 кв.м К№
50:20:003 01 06:0119, земли населенных пунктов, предоставленного Обществу с
ограниченной ответственностью «ЮАССтрой» для строительства жилых домов,
расположенного в границах Одинцовского муниципального района, городское поселение
Одинцово, с местоположением в г. Одинцово, 6-й микрорайон, на 3 года.

2. Отделу по Одинцовскому району Управления Федерального -агентства кадастра
объектов недвижимости по Московской области внести изменения в документы
государственного земельного кадастра.

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
О Д И Н Ц О В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА

М О С К О В С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1

местоположением в г. Одинцово, Можайское шоссе, 100А, с
обществом с ограниченной ответственностью «ЮАССтрой»

Рассмотрев обращение генерального директора общества с ограниченной
ответственностью «ЮАССтрой» о продлении срока действия договора аренды земельного
участка от 18.05.2002 № 1071, зарегистрированного Московской областной регистрационной
палатой 31.05.2002 № регистрации 50-01.20-20.2002-299.1, расположенного в границах
Одинцовского муниципального района, городское поселение Одинцово, с местоположением в
г. Одинцово, Можайское шоссе, 100А, в соответствии с решением комиссии по координации
земельных отношений и инвестиций на территории Одинцовского муниципального района от
22.12.2009, руководствуясь ст. 621 Гражданского кодекса РФ, ст.ст. 22,29,85 Земельного
кодекса РФ, Законами Московской области от 07.06.1996 № 23/96-03 «О регулировании
земельных отношений в Московской области» и от 28.02.2005 № 64/2005-03 «О статусе и
границах Одинцовского муниципального района и вновь образованных в его составе
муниципальных образований», распоряжением Администрации Одинцовского муниципального
района от 24.05.2006 № 535-р,

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского
муниципального района заключить с обществом с ограниченной ответственностью
«ЮАССтрой» на новый срок -  3 года договор аренды от 18.05.2002 № 1071 земельного участка
площадью 7207 кв.м К№ 50:20:0030106:119, земли населенных пунктов, под строительство
жилого дома, расположенного в границах Одинцовского муниципального района, городское
поселение Одинцово, с местоположением в г. Одинцово, Можайское шоссе, 10QA.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Руководитель Администр

Верно: начальник общего

1 а \г. ш

А.А.Кондаранцев

Н.К.Ахметова

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОДИНЦОВО

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ffj. № //9

Подлинный документ находится

s Администрации j

Начальник О'

и кадрового,

!НИЯ Одинцово

правового

г. О динцово

О присвоении почтового адреса земельному участку,
расположенному в границах городского поселения
Одинцово Одинцовского муниципального района
Московской области, с местоположением в
микрорайоне № 6 г. Одинцово

Рассмотрев обращение генерального директора общества с ограниченной
ответственностью «ЮАССтрой» (ООО «ЮАССтрой») о присвоении почтового адреса
земельному участку площадью 7207 кв.м, находящемуся у Общества в аренде (Договор
аренды земельного участка от 18.05.2002 № 1071, зарегистрирован Московской
областной регистрационной палатой 31.05.2002, номер регистрации 50-0.120-20.2002-
299.1, Дополнительное соглашение к договору аренды земельного участка от 18.05.2002
года № 1071 от 18.07.2007 г., зарегистрирован Управление Федеральной
регистрационной службы по Московской области 15.09.2007, номер регистрации 50-50-
20/092/2007-372), расположенному в границах городского поселения Одинцово
Одинцовского муниципального района Московской области, с местоположением в
микрорайоне № 6 г. Одинцово, на основании справки от 18.11.2010 года № 608
Управления архитектуры и градостроительства администрации Одинцовского
муниципального района Московской области и «Положения о присвоении почтовых
адресов объектам недвижимости на территории Одинцовского района», утвержденным
Постановлением Главы Одинцовского муниципального района от 13.07.07г. № 139-ПГл,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Присвоить земельному участку площадью 7207 кв.м, кадастровый номер
50:20:0030106:119, расположенному в границах городского поселения Одинцово
Одинцовского муниципального района Московской области, с местоположением в
микрорайоне № 6 г. Одинцово, следующий почтовый адрес:

Россия, Московская область, Одинцовский район, г. Одинцово, Можайское шоссе, 100А.

Глава городского поселения Одинцово А.А. Гусев

Верно:
Начальник отдела землепользования
Комитета по управлению
муниципальным имуществом и
землепользованию администрации //»|Г ДЛЯ
городского поселения Одинцово L  §( доКУМЕНТСШг! I В А - Кудрявцев

,СКО г о

для
Д О К У М Е Н Т1